1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ torna público aos interessados a Homologação dos pedidos de Isenção da
Taxa de Inscrição pós-recursos do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista com os candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa
deferidos pós-recursos.

Art. 2º Ficam Homologadas todas as inscrições deferidas. Os candidatos deverão aguardar a publicação do Edital

de Local de Prova para impressão do seu Cartão de Informação do Local de Prova, conforme previsto no cronograma do
concurso.

Art. 3º Os candidatos poderão consultar as respostas aos recursos no site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Andirá, link Área Restrita do Candidato. As respostas ficarão disponíveis
no período de 21 de setembro a 21 de outubro de 2017.

Art. 4º Os candidatos que tiveram seu pedido de Isenção da Taxa de Inscrição INDEFERIDO, e que ainda desejarem

participar do Concurso, poderão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso da Prefeitura
Municipal de Andirá, link Segunda Via do Boleto Bancário, e efetuar o pagamento do mesmo até o dia 22 de setembro de
2017.

Art. 5º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 21 de setembro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                                                     2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

ANGELICA CRISTINA SANTOS
ARAUJO 00150010144 106866899

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS
VIEIRA  00150010787 137083329

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

CLEBER RICARDO DEL PADRE
CASTELHONE 00150009850 58131636

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  CRISTIANE SANTOS DE ARAUJO 00150010192 134104694

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

DAPHINIS APARECIDA ROBERTO
RAMOS 00150010189 150394040

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  FRANCISLAINE VENTURA CONTENTE 00150010417 109093149

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA 00150010566 135648175

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  GLEYSE VICENTE 00150009988 107887881

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  JANAINA ALVES CARDOSO  00150010795 125117805

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  JOANA DARQUE GUERIM  00150009857 90372858

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  KARINE DANIELLY DE PAULA 00150010570 143989135

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

LAYANE CAROLINE XAVIER MACEDO
DE PAULA 00150010371 102906152

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  LUCIANA DOS SANTOS 00150010425 544457006

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  PALOMA HARUMI MERLI 00150010804 135958735

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  RONNIE PAULO DOS SANTOS 00150010423 64836218

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

ROSIANE CRISTINA TERRA
CASTELHONE 00150009837 75937636

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO

SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS
NASCIMENTO 00150010791 123241118

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
DISTRITO  ZENI CESTARI 00150010186 92263800

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  ADELAIR DO ROCIO ORTIZ 00150010724 125286496

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  ANA LUCIA DA SILVA 00150010117 124306973

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  BRUNA MULLER  MARQUES RIBEIRO 00150010442 142162431

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  CINTIA MAIRA BATISTA 00150010365 97832340

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL

DANIELLE CRISTINA MIGORANCI DE
FRANÇA MOREIRA  00150010814 149124322

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  EDEZIO DE JESUS NETO 00150010893 125033954

                                                                                                                     3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  EMILAI DOS SANTOS 00150010435 109094706

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  FRANCIELE FERREIRA DE PAIVA 00150010352 100938995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  GABRIELE MOREIRA SOUTO 00150010896 141324926

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  JHONNY SOARES DA SILVA 00150010918 130053033

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  JOSIANE CEQUILERO 00150010389 109092282

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  JULIA GRAZIELA SANTOS SILVA 00150010285 65590018

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  LARISSA GIOVANA DA SILVA CRUZ 00150010280 582692957

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  LENIANE FRANCISCA CAVALARI 00150010150 102654978

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  LUANA CRISTINA DA SILVA 00150010121 109092843

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  MAISA MOREIRA 00150009839 125825095

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  MARIA  TERRUI DA SILVA  00150009881 307297354

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  RENATA DE SOUZA LIMA 00150010825 95558259

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  RENATA MARIA RAMOS DE PAIVA 00150010176 97322368

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL

SUSILENE CRISTINA DA SILVA
SOARES  00150010153 87638650

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  TALITA DAIANE PEREIRA  00150010816 100455862

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  TATIANECAMILO 00150010444 136243306

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
INDUSTRIAL  VALTER FERNANDO DA CRUZ 00150010284 498996438

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE 00150010838 72937112

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  ANGELIZA ROSARIO DA  SILVA 00150010843 2508287

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  FABIANA DE SOUZA MEIRA 00150010790 123260430

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA

HEBER LUCAS MARQUES DE
OLIVEIRA 00150010793 402106350

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  ISMAIL ELIAS LOURENÇO 00150010263 376629174

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  JESSICA CHRISLAYNE BRAZ  00150010377 106867615

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  JOSILAINE GODOY FAUSTINO 00150010639 8425736

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  LEIA NEVES FRANCISQUINHO 00150010494 145365309

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
CAMPOS 00150010810 52126991

                                                                                                                     4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  PAULA VANESSA OTTUZO 00150009932 4235087

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  RENATA DE FÁTIMA DA COSTA 00150009925 80336209

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA  VALÉRIA LETÍCIA DE SANTANA 00150010202 81846332

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTA
HELENA

VILIANE APARECIDA RIBEIRO
FERMINO 00150010895 128336885

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  ADRIELE SIMÕES BONANCIN' 00150010195 104884687

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  AMANDA BEATRIZ KAMISIMA 00150010845 126409877

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  ANDREIA FABIANA DA SILVA 00150010691 82402861

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  ANDREIA HARTT DOS SANTOS 00150010142 80480121

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  CASTORINA DE OLIVEIRA CORREIA 00150010259 88914430

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI

FERNANDA MARIA DA SILVA
BALABEM 00150010514 134349328

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  GENI FOGAÇA 00150010183 110832575

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  JÉSSICA EZIDIO DOS SANTOS 00150010097 563632185

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  JILIANE REGINA BARBOSA 00150009978 103418445

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  LEIDIANE RIBEIRO 00150010174 126409770

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  LETICIA GABRIELA LOPES  00150010897 107112430

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  LISANDRA CRISTINA DA SILVA 00150010834 95916651

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  MARCELA MARIA DUARTE 00150010864 105512686

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  MARIANA DUARTE 00150010747 136962310

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  MAYARA APARECIDA DOS SANTOS 00150010275 142586274

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  MONICA CRISTINA BALABEM 00150010025 107430350

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  NADIANE CRISTINA LÓPES 00150010729 100437830

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  SIMONE PIRES OLIVEIRA 00150010821 141233009

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  SIRLEIDE APARECIDA DOS SANTOS 00150010903 109092207

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  TAMIRES LUIZ MIGUEL  00150010765 101866823

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
TIMBURI  VANIA APARECIDA RODRIGUES 00150009867 84139866

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  ANA CLAUDIA PEREIRA 00150010399 96892713

                                                                                                                     5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA

ANA PAULA DE ALCANTARA
MARIANO 00150010246 110850948

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  ANGELA APARECIDA MARQUES 00150010915 82439978

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  APARECIDA DE FATIMA DOS REIS 00150009992 97831823

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  CLÁUDIA BODNARCZUK TROINA 00150010364 110832672

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA

CLÁUDIA DAVID DOS SANTOS
OLIVEIRA 00150010031 68618738

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA

DANILO AUGUSTO MARTINS
FRAZON 00150009813 411739694

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  ELIANE APARECIDA KAMISIMA 00150010781 92165876

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  HELEN PRISCILA DOS SANTOS 00150010836 127993084

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  ISABEL CRISTINA ROCHA 00150010239 83590157

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  JESSICA ANDRE DOS SANTOS 00150010841 474758758

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  JESSICA DE JESUS NOVENTA 00150009983 104556604

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO 00150010401 86104059

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  KÁTIA LILIAN BALDINI ARAGÃO 00150010681 110850476

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  LIGIA REGINA DOS SANTOS  00150010486 104780806

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  LURDES DE LIMA 00150010913 381839035

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA

MARCIA MARIA MACEDO DOS
SANTOS 00150010163 109093629

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA
SANCHES 00150009842 110850735

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VILA
AMERICANA  TATIANE MARTINS DIAS 00150009967 108240717

AGENTE DE DEFESA CIVIL  FABRICIO FRANCISQUINHO 00150010493 87556620

AGENTE DE DEFESA CIVIL  JOSE MARCIO LAU 00150010792 77334394

AGENTE DE DEFESA CIVIL  PAULO RÉGIS FEITOSA 00150010853 90372971

AGENTE DE ENDEMIAS  ALAN MARCOS DE ALMEIDA ALVES 00150010452 137210258

AGENTE DE ENDEMIAS
ANA PAULA DE ALCANTARA
MARAIANO 00150010250 110850948

AGENTE DE ENDEMIAS  ANDREIA ALBANO DA SILVA 00150009962 92578623

AGENTE DE ENDEMIAS  ANGELA PATRICIA DOS SANTOS 00150009815 85113895

AGENTE DE ENDEMIAS  ANGELICA MENDES TEODORO 00150009956 102654650

AGENTE DE ENDEMIAS  APARECIDA DE FATIMA DOS REIS 00150009996 97831823

AGENTE DE ENDEMIAS  BEATRIZ DA CRUZ DOS SANTOS 00150010116 141820761

AGENTE DE ENDEMIAS  CAMILA APARECIDA CARDOSO 00150010378 25718725

AGENTE DE ENDEMIAS  CINTIA MAIRA BATISTA 00150010367 97832340

AGENTE DE ENDEMIAS
CINTIA RODRIGUES DOS
SANTOSVIEIRA 00150010784 137083329

                                                                                                                     6

AGENTE DE ENDEMIAS
CLAUDIA DAVID DOS SANTOS
OLIVEIRA 00150010037 68618738

AGENTE DE ENDEMIAS
DANIELLE CRISTINA MIGORANCI DE
FRANÇA MOREIRA  00150010815 149124322

AGENTE DE ENDEMIAS
DANILO AUGUSTO MARTINS
FRAZON 00150009817 411739694

AGENTE DE ENDEMIAS  ELIANE APARECIDA KAMISIMA 00150010788 92165876

AGENTE DE ENDEMIAS  EMIALI DOS SANTOS 00150010438 109094706

AGENTE DE ENDEMIAS  FABIANA DE SOUZA MEIRA 00150010799 123260430

AGENTE DE ENDEMIAS  FLORISVALDO LEANDRO MACEDO 00150010128 73959098

AGENTE DE ENDEMIAS  FRANCIELE FERREIRA DE PAIVA 00150010359 100938995

AGENTE DE ENDEMIAS  FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA 00150010138 602605891

AGENTE DE ENDEMIAS  FRANCISLAINE VENTURA CONTENTE 00150010419 109093149

AGENTE DE ENDEMIAS  FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA 00150010572 135648175

AGENTE DE ENDEMIAS  GLEYSE VICENTE 00150009990 107887881

AGENTE DE ENDEMIAS  HELEN PRISCILA DOS SANTOS 00150010839 127993084

AGENTE DE ENDEMIAS  ISABELLA COELHO 00150010900 107692967

AGENTE DE ENDEMIAS  JANAINA ALVES CARDOSO 00150010801 125117805

AGENTE DE ENDEMIAS  JESSICA DE JESUS NOVENTA 00150010000 104556604

AGENTE DE ENDEMIAS  JÉSSICA EZIDIO DOS SANTOS 00150010827 563632185

AGENTE DE ENDEMIAS  JOAO ANTONIO DE LIMA 00150009944 73631505

AGENTE DE ENDEMIAS  JOSIANE PATRICIO DOS SANTOS 00150009812 86398184

AGENTE DE ENDEMIAS  KARINE DANIELLY DE PAULA 00150010568 143989135

AGENTE DE ENDEMIAS  KÁTIA LILIAN BALDINI ARAGÃO 00150010682 110850476

AGENTE DE ENDEMIAS  LAIS GABRIELY MACEDO MEZA 00150010391 102906071

AGENTE DE ENDEMIAS  LARISSA GIOVANA DA SILVA CRUZ 00150010291 582692957

AGENTE DE ENDEMIAS  LEANDRA CRISTINA DOS SANTOS 00150010829 65984202

AGENTE DE ENDEMIAS  LENIANE FRANCISCA CAVALARI 00150010152 102654978

AGENTE DE ENDEMIAS  LEONARDO DE AQUINO SILVA 00150010730 123003403

AGENTE DE ENDEMIAS  LEONIR CRISTIANE LACERDA 00150010769 83056878

AGENTE DE ENDEMIAS  LORENA NUNES ROSA 00150010571 140196096

AGENTE DE ENDEMIAS  LUANA CRISTINA DA SILVA 00150010118 109092843

AGENTE DE ENDEMIAS  LUCIANA DOS SANTOS 00150010430 544457006

AGENTE DE ENDEMIAS  LURDES DE LIMA 00150010917 381839035

AGENTE DE ENDEMIAS
MARCIA MARIA MACEDO DOS
SANTOS 00150010168 109093629

AGENTE DE ENDEMIAS
MARISA CRISTIANE MACEDO DE
LIMA 00150010010 97737894

AGENTE DE ENDEMIAS  MONICA CRISTINA BALABEM 00150010016 107430350

AGENTE DE ENDEMIAS  PALOMA HARUMI MERLI 00150010805 135958735

AGENTE DE ENDEMIAS  RENATA DE SOUZA LIMA 00150010830 95558259

AGENTE DE ENDEMIAS  RENATA MARIA RAMOS DE PAIVA 00150010180 97322368

AGENTE DE ENDEMIAS  RONNIE PAULO DOS SANTOS 00150010424 64836218

AGENTE DE ENDEMIAS  SELMA NASCIMENTO MACEDO 00150010125 92626199

AGENTE DE ENDEMIAS  SILVANA NUNES ESCOLAR 00150009965 86398656

AGENTE DE ENDEMIAS  SIRLEIDE APARECIDA DOS SANTOS 00150010898 109092207

AGENTE DE ENDEMIAS
SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS
NASCIMENTO 00150010027 123241118

                                                                                                                     7

AGENTE DE ENDEMIAS
SUSILENE CRISTINA DA SILVA
SOARES  00150010154 07638650

AGENTE DE ENDEMIAS  TATIANE MARTINS DIAS 00150009971 108240717

AGENTE DE ENDEMIAS  TATIANECAMILO 00150010445 136243306

AGENTE DE ENDEMIAS  THAÍS MACHADO BELONI 00150010135 141059360

AGENTE DE ENDEMIAS  VALERIA SODRE PAIVA BATISTA 00150010252 98738126

AGENTE DE ENDEMIAS  VITOR HENRIQUE FERIATO 00150010360 147597924

AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL  PATRICIA GASPAR PEREIRA 00150009819 85512587

AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL  REGINA SANTOS DE OLIVEIRA 00150010081 406181196

ENFERMEIRO  ANNE CAROLINE PEREIRA DA MATA 00150010087 102836642

ENFERMEIRO  LAÍSA FERREIRA DA SILVA 00150010840 127338531

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  ADRIELE SIMÕES BONANCIN 00150010197 104884687

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  ANDERSON FERREIRA DAMACENA  00150010798 129738804

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  ANDREIA FABIANA DA SILVA 00150010870 82402861

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  CLÁUDIA BODNARCZUK TROINA 00150010149 110832672

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  DIEGO CAMPOS DE MELO 00150010768 101867064

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  ISABEL CRISTINA ROCHA 00150010247 83590157

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  JAINE TAINA MARTINS DE SOUZA 00150010001 103426219

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  JESSICA CHRISLAYNE BRAZ  00150010379 106867615

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  MARTA VITORIA DUARTE 00150010698 136964470

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  PAULO RÉGIS FEITOSA 00150010849 90372971

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  RONIVALDO VISOTO 00150009901 77334696

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  TALITA DAIANE PEREIRA 00150010818 100455862

FISCAL DE OBRAS E POSTURA  VALÉRIA LETÍCIA DE SANTANA 00150010198 81846332

FISCAL DE OBRAS E POSTURA
VINICIUS WILLIAM DE SANTANA
WILMAN 00150010215 134288027

OPERADOR DE MÁQUINAS  FABRICIO FRANCISQUINHO 00150010492 87556620

OPERADOR DE MÁQUINAS  JOSE MARCIO LAU 00150010783 77334394

OPERADOR DE MÁQUINAS  WELLINGTON FELIX LIMA 00150010418 101186911

PEDAGOGO
CRISTINA APARECIDA DA SILVA
OLIVEIRA FERNANDES 00150010622 99727810

PEDAGOGO
LAYANE CAROLINE XAVIER MACEDO
DE PAULA  00150010369 102906152

PEDAGOGO  LEILIANE CAMPOS 00150010774 100437503

PEDAGOGO
MARCELA HELENA XAVIER DA
COSTA 00150010344 108235730

PEDAGOGO  RENATA APARECIDA KREMER 00150010714 71189953

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
CRISTINA APARECIDA DA SILVA
OLIVEIRA FERNANDES 00150010619 99727810

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL  RENATA APARECIDA KREMER 00150010717 71189953

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ANA CLAUDIA PEREIRA 00150010390 96892713

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  LUCINEIA DA SILVA 00150010678 66532038

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  LUZIA HUGO TAMIÃO 00150010851 63300365

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  NADIANE CRISTINA LOPES 00150010884 100437830

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  PAULA VANESSA OTTUZO 00150009974 4235087

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  RENATA DE FATIMA DA COSTA  00150010113 8033620